CÂMARA MUNICIPAl DE ARACAT.

PORTARIA N.o099/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Projeto de Resolução n.o01/99, de
05 de maio de 1999, alterado pela Resolução n.o002/2005, de 08 de março de
2005 e Resolução n." 001/2006, de 20/02/2006, e Resolução de 01/2008 ,de 18
de janeiro de 2008.

• RESOLVE:

Art. 1°. Nomeia para o Cargo em Comissão de Assessor
Parlamentar I, do Quadro Funcional da Câmara Municipal de Aracati, a Sra.
Maria da Conceição de Lima Silva, brasileira, portadora da Cédula de
Identidade nO2003010366518 SSP-CE e CPF nO663.164.133.00, residente na
Rua São Tomé, nO242, Aracati-Ce.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,
revogadas as disposições em contrário.

• Câmara Municipal r--;racati, em 04 de junho de 2018.

!/... (l.' (." ..' /
.... ~./
/.,
: 'A
~rlos o eiro
- Presidente Interino -

) ..~,12! 11··j"j Fa-, (?ix)? 121 ,:::'L~5
C'EP: 62,ROO-UUO i _Arac>lti-C-:E' C:NPJ.Oú_579.47g/{i(){il_(l2